

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g	červená	ks	1	1,45	2	2,90Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	6	27,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	kouřová	ks	1	13,43	1	13,43Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	3	18,51Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton	zelená	ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	1	25,05Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
181	rychlouzač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	4	10,16Kč
184	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	3	87,12Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	8	22,24Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	11	69,19Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	7	121,94Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	3	30,87Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	zelená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	3	12,72Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
585	čtyřděrová celokovová děrovačka		ks	1	169,16	1	169,16Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, í	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 157,42Kč

Konec sestavy
